
UCHWAŁA NR 110/1324/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2016 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie promowania walorów województwa poprzez obejmowanie 

przedsięwzięć Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego 

 

Na podstawie art. 41 ust.1, w związku z art. 11 ust. 2 ust. 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392), uchwala się co następuje: 

 

 

§ 1. W Uchwale Nr 21/170/2011 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 31 marca            

2011 roku w sprawie promowania walorów województwa poprzez obejmowanie przedsięwzięć 

Honorowym Patronatem Marszałka Województwa Podlaskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) zmienia się załącznik nr 1 do uchwały nadając mu brzmienie w treści stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) zmienia się załącznik nr 2 do uchwały nadając mu brzmienie w treści stanowiącej 

załącznik nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w § 6. ust.5 tiret 1 otrzymuje następujące brzmienie: „Uchwały Nr 84/1078/2012  

Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 28 lutego 2012 r. w sprawie systemu 

identyfikacji wizualnej Województwa Podlaskiego oraz zasad używania                                   

i wykorzystywania Logotypu Województwa Podlaskiego i Logotypu Konkursu Podlaska 

Marka Roku”. 
       

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Współpracy z Zagranicą    

i Promocji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


